80 Fac de DrOIt B ReinetiéreCadoire
Chassay / Bellevue N |
m - E%%Sdﬁisons Stade de la

@ Beauijoire Clétras
Bénélux
Courocerie

La Garde
Aiguillon

Frénes

Jules Ferry

g Prof

Alexander
Loire

Porte
delLa
Chapelle .
Glacisol
Chassay
Clinique ¥,
Recteur Schmitt Jules Verne 0/7@0470@ >
P gl Haluchere & %
. Ealignolics Mignonnerie
[ tram 1 | . %Petit Rocher

g

tram 2 |
Ecole Centrale
Audencia AL _
Fac de Lettres principaux points de correspondances Bellevue
Ecole Centrale Audencia ' y
Recteur Schmitt ,f
Haluchére - Batignolles fon Frégite < )/

Jules Ferry

J[//@S

W Hippodrome

EOU/@VarO/

Fac de Droit




Calendrier 2023-2024

SEPTEMBRE

NOVEMBRE

DECEMBRE

Quel niveau de

L M LMMIJ V SD LMMIJ V SD V S D LMMIJ VS service aujourd"hui ?
123 406 3 1]
7 8 9 10 11,713 4 56 7 8 10 2 3456 8 456 7 8
14[::j16 17 18] 20 NRPRERIREL ) 17 9 10 11 12 13 14§E ERVRERIRY 11 12 13 14 15
21 22 23 24 25 127 18 19 20 21 22 |23 P2 16 17 18 19 20 21 F¥ 20 21 22 23 24 18 19 20 21 22
28 29 30 31 25 26 27 28 29 2324252627 29 27 28 29 30 25/26 27 28 29
30 31 - - Jour vert
2024 [ FEVRIER | .
LMMJ V SD LMMIJ V SD LMMIJ V SD Jour jaune
7 2 3 5
8 9 10 11 12 13 §L! 56 7 8 9 8 9 10 11 12 6 78| 9/10 4 12 o
15 16 17 18 19 20X PRERVRERT 11 12 13 14 15 15 16 17 18 19 13141516 17 19 \ blanc |/
22 23 24 25 26 |27 FH 19 20 21 22 23 18 19 20 21 22 222324 2526 28 21 22 23 24 - 26 ?
29 30 31 26 27 28 29 25 26 27 28 29 29 30 27 28 29 30 31
Y| Pas de service le 1¢" mai
| JUILLET |
LMMIJ V SD L M M V S D
2| W27 3as 1 2804 [::] i)
3456 7 9 8 9 10 11 12 56 7 8 9 11 .

15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29 30 31

1011 1213 14 16
17 18 19 20 21 23
24 25 26 27 28 ') 30|

12 13 14[15/16 (F/ 18
19°20 21 22 23 2| 25
26 27 28 29 30

Allo Naolib
02 40 444 444

Naolib
sur Twitter

naolib.fr

Appli Naolib
transports en

commun
Sur iPhone et Android




Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

80 UR BLEU Fac de Droit —» Chassay / Bellevue (S+-Luce/Loire) @ 80 JOUR BLEU Bellevue (S+-Luce/Loire) / Chassay —» Fac de Droit @

Fac de Droit 6.30 | 6.50 | 7.08 | 7.25 | 7.38 | 7.52 | 8.05 | 8.19 | 8.34 | 8.48 [ 9.07 | 9.34 | 9.59 [10.24{10.49|11.14{11.39|12.02|12.28{12.54|13.18|13.43 Bellevue 6.29 | 6.43 7.03 7.23 7.49 8.19 8.51 9.44 10.34 11.24 12.14({12.40

Ecole Centrale-Audencia | 6.32 | 6.52 | 7.10 | 7.27 | 7.40 | 7.54 | 8.07 | 8.21 | 8.36 | 8.50 | 9.09 | 9.36 |10.01{10.26/10.51|11.16{11.41|12.04|12.30{12.56|13.20{13.45 Chassay 6.32 | 6.46 | 6.56 | 7.06 | 7.16 | 7.26 | 7.39 | 7.53 | 8.07 | 8.22 | 8.37 | 8.54 | 9.20 | 9.47 |10.12{10.37|11.02(11.27|11.53|12.17|12.43|13.04
Recteur Schmitt 6.34 (6.54|7.12 (7.30|7.43|7.57 [8.10 | 8.24 | 8.39 | 8.53 | 9.12 | 9.38 {10.03|10.28/10.53{11.18|11.43(12.07|12.33|12.58|13.22|13.47 Jules Ferry 6.34 | 6.48 | 6.58 | 7.08 | 7.18 | 7.28 | 7.41 | 7.55 | 8.09 | 8.24 | 8.39 | 8.56 | 9.22 | 9.49 |10.14{10.39|11.04/11.29{11.55/12.19{12.45|13.06
Porte de La Chapelle 6.35|6.56 | 7.14 | 7.32 | 7.45 | 7.59 | 8.12 | 8.26 | 8.41 | 8.55 | 9.14 | 9.40 |10.05/10.30{10.55|11.20|11.45|12.09(12.35|13.00|13.24|13.49 Reinetiére 6.36 | 6.50 | 7.01 | 7.11 | 7.21 | 7.31 | 7.44 | 7.58 | 8.12 | 8.27 | 8.42 | 8.59 | 9.25 | 9.51 |10.16{10.41|11.06|11.31|11.57|12.21|12.47|13.08
Ranzay 6.39 [ 6.59 | 7.18 | 7.36 | 7.50 | 8.04 | 8.18 | 8.32 | 8.46 | 9.00 | 9.18 | 9.43 {10.08{10.33/10.58/11.23|11.48|12.13{12.39{13.04/13.28(13.53 La Garde 6.41 | 6.55 | 7.06 | 7.16 | 7.26 | 7.36 | 7.50 | 8.04 | 8.18 | 8.32 | 8.47 | 9.04 | 9.30 | 9.56 |10.21(10.46|11.11|11.36{12.02{12.27|12.52(13.13
Haluchére-Batignolles | 6.40 | 7.01 | 7.20 | 7.38 | 7.52 | 8.06 | 8.20 | 8.34 | 8.48 | 9.02 | 9.20 | 9.45 {10.10(10.35/11.00|11.25/11.50|12.15|12.41|13.06|13.30{13.55  Haluchére-Batignolles | 6.46 | 7.01 | 7.12 | 7.23 | 7.33 | 7.44 | 7.58 | 8.12 | 8.26 | 8.41 | 8.56 | 9.12 | 9.37 |10.02|10.27|10.52{11.17(11.43|12.09|12.35|12.59|13.20
La Garde 6.45 | 7.06 | 7.25 [ 7.43 | 7.57 | 8.11 | 8.26 | 8.40 | 8.54 | 9.07 | 9.25 | 9.50 {10.15|10.40(11.05{11.30|11.55/12.20{12.46|13.11{13.35|14.00 Ranzay 6.47 [ 7.02 | 7.14 [ 7.25 | 7.35 | 7.46 | 8.00 | 8.15 | 8.29 | 8.43 | 8.58 | 9.14 | 9.38 |10.03/10.28{10.53{11.18|11.44{12.10{12.36(13.00{13.21
Reinetiére 6.50 | 7.11 | 7.30 | 7.49 | 8.03 | 8.17 | 8.32 | 8.46 | 9.00 | 9.12 | 9.30 | 9.55 |10.20{10.45(11.10|11.35/12.00|12.26/12.52|13.17|13.41|14.06  Porte de La Chapelle 6.52 | 7.08 | 7.21 | 7.34 | 7.45 | 7.57 | 8.12 | 8.28 | 8.41 | 8.55 | 9.07 | 9.21 | 9.45 |10.09|10.33|10.58{11.23|11.49(12.15|12.41 |13.05|13.26
Jules Ferry 6.52 [ 7.13 |7.32 [ 7.51 | 8.05 | 8.19 | 8.34 | 8.48 | 9.02 | 9.14 | 9.32 | 9.57 {10.22{10.47|11.12{11.37|12.02(12.28|12.54|13.19(13.43| 14.08 Recteur Schmitt 6.54 |17.10 [ 7.24 | 7.37 | 7.49 | 8.01 [ 8.16 | 8.32 | 8.45 | 8.59 | 9.10 | 9.24 | 9.47 [10.11{10.35]|11.00(11.25|11.51/12.17{12.43|13.07 [13.28
Chassay 6.53 | 7.14|7.34 | 7.53 | 8.07 | 8.21 | 8.36 | 8.50 | 9.04 | 9.16 | 9.34 | 9.59 |10.24|10.49/11.14|{11.39|12.04(12.30|12.56|13.21|13.45|14.10 Ecole Centrale-Audencia |6.56 | 7.12 | 7.26 | 7.40 | 7.52 | 8.04 | 8.19 | 8.35 | 8.47 | 9.01 | 9.12 | 9.26 | 9.49 |10.13|10.37(11.02|11.27|11.53(12.19|12.45|13.09(13.30
Bellevue 6.56 737 8.10 8.39 9.07 9.37 10.27 11.17 12.07|12.33 13.25]13.49 Fac de Droit 6.58 | 7.14 | 7.28 | 7.42 | 7.54 | 8.06 | 8.21 | 8.37 | 8.49 | 9.03 | 9.14 | 9.28 | 9.51 {10.15/10.38/11.03|11.28|11.54{12.21{12.47|13.11{13.32
Fac de Droit 14.03{14.23(14.43|15.03|15.23(15.40|16.00{16.15/16.32|16.48{16.59|17.11{17.25/17.40|17.56 | 18.10| 18.27|18.4619.10| 19.37|20.02 | 20.33 Bellevue 13.19{13.36/14.01 14.40 15.20 15.49 16.24|16.37 17.04 17.33{17.47 18.19 18.54|19.14
Ecole Centrale-Audencia |14.05(14.25(14.45|15.05|15.25|15.42|16.02|16.17|16.34|16.50|17.01|17.13|17.27(17.42|17.58|18.12|18.29|18.48/19.12|19.39|20.04|20.35  Chassay 13.22(13.39/14.04(14.24|14.43|15.03|15.23|15.38|15.52|16.09(16.27(16.40{16.53|17.07 |17.22|17.36|17.50 | 18.05|18.22|18.39/18.57|19.17
Recteur Schmitt 14.07(14.27{14.47|15.07{15.27|15.45(16.05|16.20/16.37(16.53|17.04|17.16{17.30{17.45|18.01|18.15|18.31/18.50{19.14|19.41|20.06 | 20.37 Jules Ferry 13.24{13.41{14.06|14.26{14.45(15.05|15.25/15.40|15.54/16.11(16.29|16.42|16.55(17.09|17.24(17.38|17.52|18.07|18.24|18.41|18.59(19.19
Porte de La Chapelle 14.09{14.29|14.49|15.09{15.29|15.47(16.07|16.22|16.39(16.55|17.07 (17.19{17.34|{17.49|18.05|18.19|18.34|18.52|19.16|19.43 | 20.08 | 20.38 Reinetiére 13.26|13.43|14.08(14.28|14.47|15.07(15.27|15.42|15.56{16.13|16.31|16.45|16.58|17.12(17.26|17.40|17.54|18.09|18.26 |18.43|19.01 | 19.21
Ranzay 14.13(14.33{14.53|15.13{15.33|15.51(16.11|16.27|16.44{17.01{17.14(17.28{17.43{17.59|18.14(18.27|18.42|18.5819.21{19.46 | 20.11 | 20.42 La Garde 13.31(13.48{14.13|14.33{14.53|15.13|15.33(15.48|16.03/16.19(16.37|16.51|17.05(17.19|17.32|17.46|18.00|18.15|18.31{18.48|19.06 {19.26
Haluchére-Batignolles ~ [14.15/14.35/14.5515.15/15.35/15.53|16.13|16.29|16.46|17.03|17.17|17.31|17.47|18.03| 18.18|18.31|18.45|19.00| 19.23|19.48|20.13|20.43 Haluchére-Batignolles  [13.38(13.55|14.20|14.40|15.00{15.20{15.40{15.55|16.10{16.2716.45|16.59|17.13|17.27|17.41|17.55|18.09|18.24|18.39|18.55|19.12{19.32
La Garde 14.20{14.40{15.0015.20{15.40|15.58(16.18|16.34|16.52{17.09{17.23(17.37(17.53(18.10|18.24/18.37|18.5119.05(19.28{19.52 | 20.17|20.47 Ranzay 13.39{13.56(14.21(14.41|15.01|15.21(15.41{15.56|16.11(16.28|16.47(17.01{17.15|17.29(17.43|17.57|18.11[18.26|18.41|18.56 {19.13|19.33
Reinetiére 14.25(14.45|15.05|15.25(15.45|16.03|16.23|16.39|16.57|17.14|17.28|17.42|17.58|18.15/18.29/18.42|18.56| 19.10/19.33/19.57|20.22| 20.52  Porte de La Chapelle 13.45(14.02 |14.26 |14.46 15.06|15.26|15.46|16.01|16.18|16.35(16.54(17.08|17.23|17.39|17.53|18.07 | 18.21|18.35|18.49/|19.02|19.19|19.37
Jules Ferry 14.27(14.47|15.07(15.27{15.47|16.06|16.26|16.42|17.00({17.17{17.31|17.45(18.01{18.18| 18.32(18.45|18.59/ 19.13(19.36|19.59| 20.24|20.54 Recteur Schmitt 13.47(14.04{14.28|14.48{15.08|15.28| 15.48(16.03|16.20/16.37(16.56|17.11|17.26{17.42|17.56 | 18.10|18.24|18.38(18.52|19.04|19.21{19.39
Chassay 14.29|14.49/15.09|15.29|15.49|16.08|16.28|16.44|17.02{17.19(17.33|17.47|18.03| 18.20| 18.34| 18.47|19.01|19.15|19.38|20.01{20.25(20.55  Ecole Centrale-Audencia |13.49|14.06|14.30{14.50|15.10|15.30|15.50|16.05|16.22|16.39|16.58|17.13|17.28|17.44|17.58|18.12|18.26 | 18.40 | 18.54|19.06 | 19.23|19.41
Bellevue 1433 15.13 16.12 16.48 17.23]17.37 18.07 1838 19.04{19.18{19.41|20.04/20.28|20.58 Fac de Droit 13.51/14.08{14.31|14.51{15.12{15.32|15.52/16.07|16.24|16.41|17.00{17.15/17.30{17.46|18.00/18.14|18.28| 18.42|18.56|19.08 | 19.25[19.43
Fac de Droit 21.03 Bellevue 19.35|19.55(20.25

Ecole Centrale-Audencia |21.05 Chassay 19.38/19.58|20.28

Recteur Schmitt 21.07 Jules Ferry 19.40{20.00(20.30

Porte de La Chapelle 21.08 Reinetiére 19.42|20.02|20.32

Ranzay 21.12 La Garde 19.47(20.07|20.37

Haluchere-Batignolles ~ [21.13 Haluchére-Batignolles ~ {19.52(20.12(20.42

La Garde 21.17 Ranzay 19.53(20.13|20.43

Reinetiére 21.22 Porte de La Chapelle 19.57/|20.17|20.47

Jules Ferry 21.24 Recteur Schmitt 19.59|20.19(20.49

Chassay 21.25 Ecole Centrale-Audencia |{20.01(20.21/20.51

Bellevue 21.28 Fac de Droit 20.03|20.22(20.52

80 _ Fac de Droit —» Chassay / Bellevue (Sw-Luce/Loire) @ 80 _ Bellevue (S=-Luce/Loire) / Chassay — Fac de Droit @

Fac de Droit 6.29 | 6.53 | 7.12 | 7.32 | 7.47 | 8.01 | 8.19 | 8.38 | 8.57 | 9.16 | 9.38 |10.03|10.28/10.53|11.17/11.44/12.06|12.33/12.58/13.23|13.48/14.13  Bellevue 6.30 7.04 |7.18 7.50 8.25| 8.41 9.24 10.14 11.04 11.53 12.43 13.34

Ecole Centrale-Audencia | 6.31 | 6.55 ' 7.14 | 7.34 | 7.49 | 8.03 | 8.21 | 8.40 | 8.59 ' 9.18 | 9.40 |10.05/10.30/10.55 11.19/11.46/12.08/12.35 13.00/13.25/13.50 14.15  Chassay 6.33  6.52 7.07 7.21 737|753 |8.10|8.28|8.449.01 9.27  9.52 10.17 10.41 11.07 11.28/11.56/12.20/12.46 13.1113.37|14.02
Recteur Schmitt 6.33 | 6.57 | 7.16 | 7.36 | 7.51 | 8.05 | 8.23 | 8.42 | 9.01 | 9.20 | 9.42 {10.07/10.32/10.57|11.21/11.48/12.10/12.37/13.02/13.27|{13.52|14.17  Jules Ferry 6.356.54 | 7.09 | 7.23 | 7.39 | 7.55 | 8.12 | 8.30 | 8.46 | 9.03 | 9.29 | 9.54 {10.19/10.43/11.09/11.30/11.58/12.22|12.48 13.13|13.39 | 14.04
Porte de La Chapelle 6.35 6.59 | 7.18 | 7.38 | 7.53 8.07 825 8.449.039.22 | 9.44 10.09 10.34/10.59 11.23/11.50 12.12/12.39/13.04/13.29/13.54/14.19  Reinetiére 6.37 | 6.56 | 7.11 | 7.25 | 7.41 | 7.57 8.14 | 8.32  8.48 | 9.05 9.31 | 9.56 [10.21/10.45/11.11/11.32/12.00 12.24/12.50 13.15/13.41 14.06
Ranzay 6.38 | 7.02 |7.22 | 7.42 757 |8.13 831850 |9.08 9.26 | 9.47 |10.12/10.37/11.02{11.26|11.53/12.16|12.42|13.07 13.32|13.57 | 14.22 La Garde 6.41 | 7.00 | 7.15 | 7.30 | 7.46 | 8.02 | 8.19 | 8.37 | 8.53 | 9.10 | 9.36 |10.01/10.26/10.50(11.16|11.37/12.05|12.29|12.5513.20|13.46 | 14.11
Haluchére-Batignolles 6.40 7.04 7.24 744 759 8.15 833 852 9.10 9.28  9.49 10.14/10.39/11.04/11.28 11.55/12.18/12.44/13.09/13.34/13.59 14.24  Haluchére-Batignolles 6.46 | 7.06 | 7.22 | 7.37 |7.53 | 8.10 | 8.27 | 8.45 9.01 | 9.16 | 9.42 |10.07|10.32/10.56|11.23|11.44/12.13 12.37 13.02 13.27|13.53 14.18
La Garde 6.44 | 7.08 | 7.28 | 7.49 | 8.04 | 8.20 | 8.39 | 8.58 | 9.15 | 9.33 | 9.54 |10.19/10.44/11.09/11.33/12.00/12.23/12.49 13.14/13.39|14.0414.29  Ranzay 6.47 |7.07 |7.23 17.39 | 7.558.12 | 8.29 | 8.47 | 9.03 | 9.17 | 9.43 [10.08/10.33/10.57|11.24|11.45/12.14/12.38|13.0313.28|13.54 | 14.19
Reinetiére 6.48 | 7.13  7.33 | 7.55 | 8.10 | 8.26 | 8.45 | 9.03 | 9.20 1 9.38 | 9.59 |10.24/10.49 11.14/11.38/12.05/12.28/12.54/13.19|13.44 14.09 14.34  Porte de La Chapelle 6.52 | 7.13 | 7.30 | 7.46 | 8.03 ' 8.22 839 856 9.10 9.23|9.48 10.13/10.38/11.02/11.29/11.50|12.19|12.43|13.08 13.33 13.59 14.24
Jules Ferry 6.51 |7.16 | 7.36 | 7.58 | 8.13 | 8.29 | 8.48 | 9.06 | 9.23 | 9.41 10.02|10.27|10.52|11.17|11.41|12.08/12.31/12.57 13.22|13.47|14.12/14.37  Recteur Schmitt 6.54 | 7.15 | 7.32 | 7.48 | 8.06 | 8.25 8.42 | 8.59 | 9.12 | 9.25 | 9.50 [10.15/10.40/11.04|11.31|11.52|12.21|12.45|13.10|13.35 14.01 | 14.26
Chassay 6.53 | 7.18 | 7.38 | 8.00  8.15 8.31 8.50 9.08  9.25 | 9.43 10.04/10.29/10.54/11.19 11.43/12.10/12.33/12.59 13.24/13.49/14.14/14.39  Ecole Centrale-Audencia | 6.56 | 7.17 | 7.34 | 7.50 | 8.08 | 8.27 | 8.44  9.01 9.14 9.27 | 9.52 |10.17/10.42/11.06 11.33/11.54|12.23|12.47|13.12|13.37 14.03 14.28
Bellevue 6.56 .4 8.18 | 8.34 9.1 9.28 10.07 10.57 11.46 12.36 13.27 14.17 Fac de Droit 6.58 | 7.19 | 7.36 | 7.52 | 8.10 | 8.29 | 8.46 | 9.03 | 9.16 | 9.29 | 9.54 [10.19/10.44/11.08/11.35/11.56/12.25/12.49/13.14/13.39/14.05|14.30
Fac de Droit 14.38/15.03/15.22/15.42/16.01/16.18/16.34|16.51 17.08|17.26|17.4518.02|18.20/ 18.38| 18.56 | 19.14/19.40/ 20.08 | 20.48 Bellevue 14.24 15.14 15.51 16.24 16.57 17.32 18.07 18.43 19.34/20.14

Ecole Centrale-Audencia |14.40 15.05/15.24/15.44 16.03/16.20|16.36|16.53 17.10|17.28 17.47 18.04 18.22 18.40|18.58 19.15 19.41/20.09/20.49 Chassay 14.27 14.54/15.17/15.37 15.54/16.10/16.27|16.43/17.00 17.17 17.35/17.52 18.10 18.28 18.46 19.05 19.37 20.17

Recteur Schmitt 14.42/15.07/15.26/15.46|16.05/16.22|16.38|16.55|17.12|17.30|17.49|18.06 | 18.24/ 18.42/19.00|19.17|19.43|20.11|20.51 Jules Ferry 14.29/14.5615.19/15.39/15.56|16.12|16.29|16.45|17.02|17.19|17.37|17.5418.12 | 18.29 18.47 19.06  19.3820.18

Porte de La Chapelle 14.44/15.0915.28/15.48/16.07 16.24 16.40 16.57|17.14|17.32|17.51 | 18.08 | 18.26  18.44/19.02|19.19 19.45 20.13/20.53 Reinetiere 14.31/14.58/15.21 15.41 15.58/16.14/16.31 16.47 17.04/17.21/17.39|17.56|18.14|18.31/18.4919.08  19.40 20.20

Ranzay 14.47/15.12|15.32/15.52|/16.11|16.28/16.45|17.02 17.20|17.39|17.58 18.15|18.32/ 18.49|19.06  19.23/19.48|20.16 | 20.56 La Garde 14.36/15.03/15.27|15.4716.04/16.20/16.37|16.54|17.11|17.28|17.4518.02|18.20|18.37 18.55|19.14/19.45|20.25

Haluchere-Batignolles ~ |14.49/15.14/15.34/15.54 16.1316.30 16.4717.04/17.22|17.41 18.00 18.1718.34/18.5119.08 19.25 19.50 20.18/20.58 Haluchére-Batignolles  |14.43/15.10/15.34/15.54 16.11/16.27|16.44|17.01|17.19/17.36 17.5318.1018.27 18.44/19.01 19.20 19.50 20.30

La Garde 14.54/15.19/15.39/15.59/16.18 16.3516.52|17.09|17.27|17.46|18.05 18.22|18.39/18.56|19.13/19.30 19.55/20.22 | 21.02 Ranzay 14.44/115.11/15.35/15.55 16.12/16.28/16.45|17.03|17.21|17.38|17.55/18.11|18.28|18.4519.0219.21|19.5120.31

Reinetiere 14.59/15.24/15.44 16.04/16.2316.40 16.57|17.14/17.32|17.51 |18.10 18.27 18.44 19.01 19.17 19.34/19.59/20.26 21.06 Porte de La Chapelle 14.4915.16 15.40/16.01 16.18/16.3516.52|17.10/17.29|17.46|18.02 18.18 18.35/18.50 19.0719.26 19.56 20.36

Jules Ferry 15.02/15.27|15.47/16.0716.26 16.4317.00|17.17|17.35|17.54|18.13|18.30|18.47 19.04/19.19/19.36/20.01/20.28/21.08 Recteur Schmitt 14.51/15.18/15.42|16.0316.20|16.37|16.54|17.12|17.32|17.49|18.0518.20|18.37|18.5219.09|19.28 | 19.58 | 20.38

Chassay 15.04/15.2915.49/16.09|16.28/16.45 17.02|17.19/17.37|17.56|18.15|18.32  18.49/ 19.06| 19.2119.38 20.03/20.30|21.10 Ecole Centrale-Audencia |14.53/15.2015.44 16.05/16.22/16.39|16.56| 17.14 17.34/17.51/18.07|18.2218.39|18.54/19.1119.3020.00|20.40

Bellevue 15.07/15.32 16.13 16.49 17.23 18.00 18.36 19.10/19.25 20.06 21.13 Fac de Droit 14.55/15.22|15.46/16.0716.24/16.41|16.58/17.16/17.36|17.53/18.09/18.24|18.41/18.56|19.12/19.31/20.01/20.41




Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

80 Haluchére-Batignolles — Chassay / Bellevue (S=-Luce/Loire) @ 80 Bellevue (S+-Luce/Loire) / Chassay —» Haluchere-Batignolles @

Haluchére-Batignolles | 7.12 | 7.42 | 8.12 | 8.42 | 9.12 | 9.41 |10.11
Haluchére-Batignolles 713743 813 843 9.13 9.42 |10.12

La Garde 7.16 | 7.46 | 8.16 | 8.46 | 9.16 | 9.46 |10.16
Reinetiére 7.20  7.50 ' 8.20 | 8.50 ' 9.20 | 9.50 10.20
Jules Ferry 7.22 752822852922 9.52 |10.23
Chassay 7.24 | 7.54 824 854 9.24 9.54 10.25
Bellevue 7.57 8.57 9.57

Haluchére-Batignolles |17.35/17.58/18.21 18.4519.1519.45 20.26
Haluchére-Batignolles  |17.36/17.59 18.22 18.46 19.16 19.46 20.27

La Garde 17.40/18.03/18.26 18.50/19.2019.5020.30
Reinetiére 17.44.18.07 18.30 18.54 19.24 19.54 20.34
Jules Ferry 17.47/18.1018.33/18.57(19.2719.57 | 20.37
Chassay 17.49/18.12/18.35/18.59 19.29 19.59 20.39
Bellevue 18.15 19.02 20.02120.42

Le parcours est limité entre les arréts Haluchere - Batignolles et Bellevue

80 JOUR JAUNE Fac de Droit —» Chassay / Bellevue (S+-Luce/Loire) @
Fac de Droit 6.58 7.22 7.46 8.07 830 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.25 15.50 16.10 16.34
Ecole Centrale-Audencia  7.00 7.24 7.48 8.09 832 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.27 15.52 16.12 16.36
Recteur Schmitt 7.02 726 7.50 8.11 834 9.04 934 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.29 15.54 16.14 16.38
Porte de La Chapelle 7.04 728 7.52 8.13 836 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.31 15.56 16.16 16.40
Ranzay 7.07 731 755 8.16 839 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.34 15.59 16.19 16.43

Haluchére-Batignolles 7.09 733 757 8.18 841 9.11 941
La Garde 7.13 737 8.01 822 845 9.15 945
Reinetiére 717 7.42 8.06 827 850 9.20 9.49
Jules Ferry 7.19 7.44 8.08 8.29 852 922 9.51
Chassay 721 7.46 8.0 831 854 924 9.53
Bellevue 7.24 8.13 8.57 9.56
Fac de Droit 16.57 17.21 17.45 18.09 18.37 19.05 19.40
Ecole Centrale-Audencia 16.59 17.23 17.47 18.11 18.39 19.07 19.42
Recteur Schmitt 17.01 17.25 17.49 18.13 18.41 19.09 19.44
Porte de La Chapelle 17.03 17.27 17.51 18.15 18.43 19.11 19.46
Ranzay 17.07 17.31 17.55 18.19 18.47 19.14 19.49
Haluchére-Batignolles 17.09 17.33 17.57 18.21 18.49 19.16 19.51
La Garde 17.14 17.38 18.02 18.26 18.54 19.20 19.55
Reinetiére 17.19 17.43 18.07 18.31 18.59 19.25 19.59
Jules Ferry 17.22 17.46 18.10 18.34 19.02 19.28 20.02
Chassay 17.24 17.48 18.12 18.36 19.04 19.30 20.04

Bellevue 17.28 18.16 19.08 20.07

10.41/11.11/11.41/12.11/12.41 13.11/13.41 14.11/14.41/15.11 15.3916.03 16.26  16.49|17.12
10.42 11.12/11.42 12.12/12.42 13.12|13.42 14.12 14.42/15.12 15.40 16.04 16.27 16.50 17.13
10.46/11.16/11.46 12.16|12.46 13.16|13.46 14.16/14.46|15.16 15.4416.08 16.31/16.54|17.17
10.50 11.20/11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50/15.20 15.48 16.12 16.35 16.58 17.21
10.53/11.23/11.53/12.23/12.53 13.23/13.53 14.23/14.53/15.23/15.51/16.15/16.38/17.01|17.24
10.55/11.25/11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55/15.25/15.5316.17 16.40 17.03 17.26
10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.56 16.43 17.29

10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.36 16.01 16.21 16.45
10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.46 14.16 14.46 15.16 15.41 16.06 16.26 16.50
10.19 10.49 11.19 11.50 12.20 12.50 13.20 13.51 14.21 14.51 15.21 15.46 16.11 16.31 16.55
10.21 10.51 11.21 11.52 12.22 12.52 13.22 13.53 14.23 14.53 15.23 15.48 16.13 16.33 16.57
10.23 10.53 11.23 11.54 12.24 12.54 13.24 13.55 14.25 14.55 15.25 15.50 16.15 16.35 16.59
10.56 11.57 12.57 13.59 14.59 15.54 16.39

20.15
20.17
20.19
20.21
20.24
20.26
20.30
2034
20.36
20.38
20.41

Bellevue 6.39 | 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.02 16.49
Chassay 6.42 17.12 742 812 842 9.2 9.42 10.12 1042 11.12 11.42/12.12/12.42 13.1213.42|14.12 14.42 15.12 15.42 16.05 16.28 16.52
Jules Ferry 6.44 | 7.14 | 7.44 | 8.14 | 8.44 | 9.14 | 9.44 110.14/10.44/11.14/11.44/12.14|12.4413.14/13.44|14.14 14.44 15.14/15.44 16.07 | 16.30 16.54
Reinetiere 6.46 | 7.16 | 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46/12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.09 16.32 16.56
La Garde 6.50 | 7.20 | 7.50 | 8.20 | 8.50 | 9.20 | 9.50 |10.21/10.5111.21/11.51/12.21/12.51 13.21/13.51|14.21 14.51/15.21|15.51 16.14|16.37 | 17.01

Haluchére-Batignolles | 6.54 | 7.24 | 7.54 | 8.25 | 8.55 | 9.25 | 9.55 [10.26/10.56/11.26/11.56 12.2612.5613.26|13.5614.26 14.5615.26 15.56 16.19/16.42 | 17.06

Bellevue 17.35 18.22 19.19 20.19
Chassay 17.15/17.38 18.01 18.25 18.52 19.22 19.52 20.22
Jules Ferry 17.17/17.4018.03 18.2718.54/19.24|19.54 20.24
Reinetiére 17.19/17.42 18.05/18.29 18.56 19.26 19.56 20.26
La Garde 17.24/117.47 18.10/18.34 19.01/19.31/20.00/20.30

Haluchére-Batignolles [17.29/17.52/18.15/18.39/19.06 19.36/20.05 20.35

Le parcours est limité entre les arréts Bellevue et Haluchére - Batignolles

80 JOUR JAUNE Bellevue (S+-Luce/Loire) / Chassay —» Fac de Droit @
Bellevue 6.43 737 8.22 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.08 16.05
Chassay 6.46 7.13 7.40 8.03 825 848 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.11 15.41 16.08 16.31
Jules Ferry 6.48 7.15 7.42 8.05 827 850 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.13 15.43 16.10 16.33
Reinetiére 6.50 7.17 7.44 8.07 829 852 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.15 15.45 16.12 16.35
La Garde 6.54 7.21 7.48 8.11 834 857 9.21 951 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.18 16.41
Haluchére-Batignolles 6.58 7.26 7.53 8.16 839 9.02 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.23 16.46
Ranzay 6.59 7.27 7.54 817 840 9.03 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.24 16.47
Porte de La Chapelle 7.04 732 8.01 824 847 9.08 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.03 15.33 16.04 16.31 16.54
Recteur Schmitt 7.06 7.34 8.03 826 849 9.10 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.05 15.35 16.06 16.33 16.56
Ecole Centrale-Audencia 7.08 7.36 8.05 8.28 8.51 9.12 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.07 15.37 16.08 16.35 16.58
Fac de Droit 7.09 7.38 8.07 830 853 9.14 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.08 14.38 15.09 15.39 16.10 16.37 17.00
Bellevue 16.51 17.38 18.25 19.14 20.15
Chassay 16.54 17.17 17.41 18.04 18.28 18.52 19.17 19.43 20.18
Jules Ferry 16.56 17.19 17.43 18.06 18.29 18.53 19.18 19.44 20.19
Reinetiére 16.58 17.21 17.45 18.08 18.31 18.55 19.20 19.46 20.21
La Garde 17.04 17.27 17.50 18.13 18.36 19.00 19.25 19.51 20.26
Haluchére-Batignolles  17.09 17.32 17.55 18.18 18.41 19.05 19.30 19.55 20.30
Ranzay 17.10 17.33 17.56 18.19 18.42 19.06 19.31 19.56 20.31
Porte de La Chapelle 17.17 17.40 18.03 18.26 18.49 19.13 19.36 20.01 20.36
Recteur Schmitt 17.19 17.42 18.05 18.28 18.51 19.15 19.38 20.03 20.38
Ecole Centrale-Audencia 17.21 17.44 18.07 18.30 18.53 19.17 19.40 20.05 20.40
Fac de Droit 17.23 17.46 18.09 18.32 18.55 19.18 19.41 20.06 20.41



Haluchére-Batignolles
Haluchére-Batignolles
La Garde

Reinetiere

Jules Ferry

Chassay

Bellevue

Halucheére-Batignolles
Haluchére-Batignolles
La Garde

Reinetiére

Jules Ferry

Chassay

Bellevue

6.56
6.57
7.00
7.04
7.06
7.08
7.1

17.55
17.56
18.00
18.04
18.07
18.09
18.12

7.26
1.27
7.30
734
7.36
7.38

18.25
18.26
18.30
18.34
18.37
18.39

1.56
1.57
8.00
8.04
8.06
8.08
8.11

18.55
18.56
19.00
19.04
19.07
19.09
19.12

8.26
8.27
8.30
8.34
8.36
8.38

19.25
19.26
19.30
19.34
19.37
19.39

8.56
8.57
9.00
9.04
9.06
9.08
9.1

19.55
19.56
20.00
20.04
20.07
20.09
20.12

Horaires valables du 28 AOUT 2023 au 25 AOUT 2024

80 U i8le]E T Haluchére-Batignolles —» Chassay / Bellevue (S+-Luce/Loire) @ 80 [0101; 0\ A[0]E | Bellevue (Se-Luce/Loire) / Chassay —» Haluchére-Batignolles @

9.26 | 9.55 [10.25/10.55/11.25/11.55/12.25/12.55/13.25/13.55| 14.25/14.55|15.25/ 15.55/16.25|16.55/ 17.25
9.27 | 9.56 |10.26/10.56 11.26 11.56 12.2612.56|13.26 13.56 14.26 14.56/15.26 15.56 16.26|16.56|17.26
9.30 110.00/10.30/11.00|11.30/12.00{12.30/13.00/13.30| 14.00|14.30  15.00/15.30  16.00/16.30/17.00/17.30
9.34 110.0410.34/11.0411.34/12.04 12.34/13.04|13.34 14.04|14.34/15.04|15.3416.04|16.34/17.04 | 17.34
9.36 10.07/10.37/11.07|11.37/12.07|12.37|13.07|13.3714.07|14.37/15.07|15.37 16.07|16.37 17.07| 17.37
9.38 110.09 10.39/11.09/11.39/12.09|12.3913.09/13.39 14.09|14.39 15.09/15.39 16.09/16.3917.09|17.39
[10.12] [11.12] [12.12] [13.12 [14.12] |15.12] |16.12] [17.12]

20.26
20.27
20.30
20.34
20.37
20.39
20.42

Le parcours est limité entre les arréts Haluchere - Batignolles et Bellevue

80

JOUR BLANC

Haluchére-Batignolles —» Bellevue (Se-Luce/Loire)

Haluchére-Batignolles '10.22/11.0811.5512.39 13.23 14.08 14.53 15.38/16.23/17.08 17.53 18.38 19.24 20.08
10.23 11.09 11.56 12.40 13.24 14.09 14.54 15.39 16.24 17.09 17.54 18.39 19.25 20.09
10.26 11.12 11.59 12.43 13.27 14.12 14.57 15.42 16.27 17.12 17.57 18.42 19.28 20.12
10.31 11.17 12.04 12.48 13.32 14.16 15.01 15.46 16.31 17.16 18.01 18.46 19.32 20.16
10.33/11.19/12.06 12.50 13.34/14.18 15.03 15.48 16.33/17.18/18.03 18.48 19.34 20.18
10.35 11.21 12.08 12.52 13.36 14.20 15.05 15.50 16.35 17.20 18.05 18.50 19.36 20.20
10.38/11.24/12.11/12.55/13.39 14.23/15.0815.5316.38/17.23 18.08 18.53 19.39/20.23

Haluchére-Batignolles
La Garde

Reinetiére

Jules Ferry

Chassay

Bellevue

Le parcours est limité entre les arréts Haluchere - Batignolles et Bellevue

Bellevue

Chassay

Jules Ferry

Reinetiére

La Garde
Haluchére-Batignolles

Bellevue

Chassay

Jules Ferry

Reinetiére

La Garde
Haluchére-Batignolles

6.49
6.52
6.54
6.56
7.00
7.04

17.52
17.54
17.56
18.01
18.06

7.19
1.22
7.24
7.26
7.30
734

18.19
18.22
18.24
18.26
18.31
18.36

1.52
7.54
7.56
8.00
8.04

18.52
18.54
18.56
19.01
19.06

8.19
8.22
8.24
8.26
8.30
8.35

19.19
19.22
19.24
19.26
19.31
19.36

8.52
8.54
8.56
9.00
9.05

19.52
19.54
19.56
20.00
20.05

9.19 | [10.19| [11.19| [12.19| [13.19) [14.19| [15.19] [16.19] [17.19
9.22 | 9.52 [10.22|10.52|11.22|11.5212.22|12.52|13.22|13.52 14.22 14.52/15.22 15.52 16.22 16.52 |17.22
9.24 | 9.54 [10.24/10.54(11.24/11.54(12.24 12.54|13.24 13.54|14.24 14.54|15.24 15.54|16.24 16.54| 17.24
9.26 | 9.56 10.26/10.56 11.26/11.56|12.2612.56|13.26 13.56| 14.26 14.56| 15.26 15.56 | 16.26|16.56 17.26
9.30 [10.00(10.31/11.01(11.31/12.01(12.31/13.01/13.3114.01 | 14.31|15.01|15.3116.01|16.31 [17.01 |17.31
9.35 110.05/10.36/11.06/11.36/12.06|12.36/13.06|13.36/14.06 | 14.36|15.06 | 15.3616.0616.36|17.06 17.36

20.19
20.22
20.24
20.26
20.30
20.35

Le parcours est limité entre les arréts Bellevue et Haluchére - Batignolles

80

JOUR BLANC

Bellevue
Chassay
Jules Ferry
Reinetiére
La Garde

Bellevue (S«-Luce/Loire) —» Haluchére-Batignolles

10.00 10.46 11.30 12.17 13.01 13.45/14.30 15.1516.00 16.45 17.30 18.15 19.01 19.46 20.32
10.03 10.49 11.33 12.20 13.04 13.48 14.33 15.18 16.03 16.48 17.33 18.18 19.04 19.49 20.35
10.0510.51 11.35 12.22 13.06 13.50 14.35 15.20 16.0516.50 17.35 18.20 19.05 19.50 20.36
10.07 10.53 11.37 12.24 13.08 13.52 14.37 15.22 16.07 16.52 17.37 18.22 19.07 19.52 20.38
10.1110.58 11.4212.29 13.13/13.57 14.42 15.27 16.12 16.57 17.42 18.27 19.12 19.57 20.42
Haluchére-Batignolles 110.15/11.02/11.46 12.33 13.17 14.01 14.46 15.3116.17 17.02 17.47 18.32 19.17 20.01/20.46

Le parcours est limité entre les arréts Bellevue et Haluchére - Batignolles



